

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری  
مازندران

۹ شهریور ۱۴۰۱

شماره ۶۲۴

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



## بلاغ مازندران

بولتن خبری  
مازندران

❖ کشت قراردادی، پایانی بر اقتصاد دلالی/ضرورت اجرای کشت قراردادی دانه‌های روغنی اجرای طرح کشت قراردادی در محصول برنج و حذف دلان و واسطه‌ها، ضرورت اجرای این طرح را در محصولات استراتژیکی چون دانه‌های روغنی الزامی می‌سازد.

❖ افزایش ۱۰۰ درصدی خرید تضمینی گندم در ۱۲ استان کشور

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران از افزایش بیش از ۱۰۰ درصدی خرید تضمینی گندم نسبت به سال گذشته در ۱۲ استان کشور خبر داد و گفت: خرید گندم در استان‌های سه‌گانه خراسان و زنجان سه تا پنج برابر (۲۰۰ تا ۴۰۰ درصد) شده است.

❖ بستری ۱۵۵ بیمار کرونایی در مراکز درمانی مازندران

طی شبانه‌روز گذشته با شناسایی تعداد ۴۳ بیمار کرونایی جدید، تعداد بستری‌شدگان در مراکز درمانی پزشکی مازندران و بابل به ۱۵۵ نفر رسید که از این تعداد ۴۶ نفر بدحال هستند.

❖ آزادسازی ۲۲ هکتار از حریم تصرف‌شده رودخانه‌های مازندران/برخورد دستگاه قضا با متصرفین قاطعانه است رییس کل دادگستری استان مازندران از آزادسازی بیش از ۲۲ هکتار از بستر و حریم تصرف‌شده رودخانه‌های استان مازندران با دستور قضایی خبر داد.

❖ سهمیه بنزین آزاد در کارت سوخت ۱۵۰ لیتر/هیچ محدودیتی برای خودروهای شخصی ایجاد نمی‌شود مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با بیان اینکه کاهش سهمیه بنزین آزاد محدودیتی برای خودروهای شخصی ایجاد نمی‌کند، گفت: تغییر جدید فقط از قاچاق بنزین جلوگیری خواهد کرد.



## فارس مازندران



بولتن خبری  
مازندران



★ جوجه‌ریزی ۱۰ میلیون قطعه‌ای در مازندران / تولید ۱۹ هزار تن گوشت سفید  
 معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران از جوجه‌ریزی ۱۰ میلیون و ۶۵۹ هزار قطعه‌ای در مرغداری‌های گوشتی استان مرداد ماه امسال خبر داد.

★ ۷۵۹ تماس با اورژانس مازندران در مرداد مزاحمی بود  
 رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان مازندران گفت: در مرداد ۱۴۰۱، کل تماس برقرار شده با اورژانس ۱۱۵ مازندران، ۷۹ هزار و ۵۶۳ مورد بود که از این تعداد ۷۵۹ مورد تماس‌های مزاحمی با اورژانس بود.

★ روز سفید کرونایی در مازندران باز هم تکرار شد  
 طی شبانه‌روز گذشته با شناسایی تعداد ۴۳ بیمار کرونایی جدید، تعداد بستری‌شدگان در مراکز درمانی پزشکی مازندران و بابل به ۱۵۵ نفر رسید که از این تعداد ۴۶ نفر بدحال هستند.

★ ترافیک فوق‌سنگین در محور کندوان  
 فرمانده پلیس راه کندوان گفت: باتوجه به ترافیک فوق‌سنگین در محور کندوان مرزن‌آباد مسدود شده است.

★ هموار شدن مسیر توسعه با استفاده از ظرفیت جوانان  
 نماینده مردم مرکز مازندران و میاندرو در مجلس شورای اسلامی با اشاره بیانات رهبری معظم انقلاب در دیدار با اعضای هیات دولت، گفت: امروز با اعتماد به جوانان مومن و انقلابی و متخصص و با اتکاء به توان و ظرفیت داخلی می‌شود بسیاری از مشکلات را رفع و یا کاهش داد.



## خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ بازی آنلاین عامل اصلی خالی کردن حساب پدر رئیس پلیس فتا مازندران از دستگیری پسر نوجوانی که از حساب پدرش ۳۲۰ میلیون ریال برای بازی آنلاین برداشت کرده بود، خبر داد.

★ جابجایی بیش از ۶ میلیون و ۶۴۸ هزار تن کالا از مازندران رییس اداره حمل و نقل کالای مازندران از جابجایی بیش از ۶ میلیون و ۶۴۸ هزار تن کالا پنج ماه سال جاری از استان خبر داد.

## ایسنا مازندران

★ جابجایی بیش از ۶،۵ میلیون تن کالا از مازندران به سایر نقاط کشور

رییس اداره حمل و نقل کالای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران عنوان کرد: در پنج ماه سال جاری ۶ میلیون ۶۴۸ هزار ۲۵۹ تن کالا از استان به سراسر کشور منتقل شد.

★ هموار شدن مسیر توسعه مرکز مازندران با استفاده از ظرفیت جوانان

علی بابایی کارنامی با اشاره بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با اعضاء هیات دولت، گفت: امروز با اعتماد به جوانان مومن و انقلابی و متخصص و با اتکا به توان و ظرفیت داخلی می توان بسیاری از مشکلات را رفع و یا کاهش داد.

★ دستگیری عاملان شرارت در نکا  
: فرمانده انتظامی نکا از دستگیری عاملان شرارت، اخلاص در نظم و امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد.

★ برای مبارزه با بی‌عدالتی در فوتبال، کوتاه نخواهیم آمد  
مالک باشگاه نساجی مازندران: برای مبارزه با بی‌عدالتی در فوتبال، کوتاه نخواهیم آمد

★ بیانیه مالک باشگاه نساجی مازندران در خصوص اشتباهات سریالی داوران

مالک باشگاه فوتبال نساجی مازندران با انتشار بیانیه‌ای نسبت به اشتباهات سریالی داوران علیه تیمش واکنش نشان داد و گفت: نساجی مازندران جای کسی را تنگ نکرده و گناه ما این است که دوست نداریم امتیازات ناپاک جمع کنیم.

★ جوجه‌ریزی ۱۰ میلیون قطعه‌ای مرغداری‌های گوشتی مازندران

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران از جوجه‌ریزی ۱۰ میلیون و ۶۵۹ هزار قطعه ای در مرغداری های گوشتی استان طی مرداد ماه امسال خبر داد.



بولتن خبری  
مازندران





## ایرنا مازندران



❖ دولت سیزدهم بیش از ۸ هزار میلیارد تومان در مازندران سرمایه‌گذاری کرد  
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران از سرمایه‌گذاری هشت هزار میلیارد تومانی دولت سیزدهم برای اجرا و تکمیل طرح‌های عمرانی مختلف طی هشت ماه گذشته در این استان خبر داد و گفت: دولت سیزدهم و به طبع آن استاندار مازندران برای تکمیل طرح‌های عمرانی نیمه تمام اهتمام ویژه‌ای دارند.

❖ بیش از ۹ هزار کودکان بی‌سرپرست کشور تحت پوشش بهزیستی قرار دارند

معاون فرهنگی و امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه ۶۴۰ مرکز نگهداری کودکان بی‌سرپرست در کشور فعال است گفت: این مراکز بیش از ۹ هزار کودک بی‌سرپرست و بدسرپرست را تحت پوشش خدمات حمایتی خود دارند.

## مهر مازندران

❖ خانه‌های نگهداری کودکان بی‌سرپرست مرکز افزایش یافت  
 معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور، از افزایش تعداد مراکز و خانه‌های نگهداری کودکان و نوجوانان بی‌سرپرست به ۶۴۰ مرکز تاکنون خبر داد.

❖ ویلاسازی و توسعه شهری، پایداری خطوط انتقال نفت را در شمال کشور تهدید می‌کند  
 مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال بر لزوم رعایت حریم ایمنی مسیر خطوط لوله نفت تاکید کرد و گفت: ویلاسازی و تردد خودروهای سنگین از روی خط لوله نفت، خطر پارگی و شکستگی لوله را دوچندان کرده است.

❖ کسب درآمد شهرداری ساری از محل عوارض به اصلاح نیاز دارد

عضو شورای شهر ساری گفت: روش و میزان کسب درآمد شهرداری ساری از عوارض به اصلاح نیاز دارد و آنچه که اکنون از مردم دریافت می‌شود با توجه به منطقی نبودن تعرفه‌ها مشروع نیست.

❖ ۷۷۶۰ تعاونی در مازندران فعال است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران شمار تعاونی‌های فعال استان را هفت هزار و ۷۶۰ شرکت بیان کرد.



❖ ۱۰۷ شرکت مازندران ۵۶۰ محصول دانش بنیان تولید می کنند  
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران گفت: ۱۰۷ شرکت دانش بنیان در استان بیش از ۵۶۰ محصول نوآورانه و فناوری تولید می کنند.

❖ دریای مازندران شهریورماه غریق نداشت/برپایی ۳۵ موبک در مسیر کربلا  
معاون سیاسی امنیتی استانداری مازندران با اشاره به کاهش محسوس غریق در دریا گفت: در شهریورماه تاکنون دریا هیچ غرقیتی نداشته است.



# کرمان

مازندران  
گیلان  
گلستان

سال پنجم / چهارشنبه ۲ شهریور ۱۴۰۱  
شماره ۱۳۲۱ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

## افتتاح و بهره برداری ۱۲ پروژه شرکت برق منطقه ای مازندران

سنال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین



با حضور معاون استاندار برگزار شد

در این شماره مکتوبید:



زنگنه، استاندار گلستان:  
همه باید برای تحقق چشم انداز استان در سال ۱۴۰۴ تلاش مضاعف کنند

امانتداری ماموران  
وظیفه شناسای نور



عیاسی، استاندار گیلان خبر داد:  
اهتمام ویژه دولت سیزدهم برای جبران عقب ماندگی زیرساخت های درمانی گیلان

## مدیران غیر همسرو با دولت سیزدهم تغییر می کنند

استاندار مازندران با بیان این که برخی از مدیران دستگاه های اجرایی که از دولت قبل همچنان داری مسئولیت هستند پیام سیزدهم را که همان ارائه خدمت به مردم و همراهی با آنان است درست درک نکرده اند گفت: بنده پس از پایان هفته دولت شخصا وروده پیدا می کنم و نسبت به تغییر مدیران اقدام خواهم کرد.



## روز مازندران؛ تحکیم فرهنگ، تعمیق هویت

در نشست ستاد بزرگداشت روز مازندران با معاون استاندار تاکید شد:

بزرگداشت روز مازندران؛

یک جریان برای فرهنگ اصیل مازندران گردد

## فخرخبر

روزنامه شمال ایران

چهارشنبه ۹ شهریور ماه ۱۴۰۱ ۳ صفر ۱۴۴۲ 31Aug 2022

شماره ۲۸۰۶ سال سی و یکم تک شماره ۲۰۰۰ تومان

### به همت شهردار بایلسر: اجرای عملیات احداث ساختمان «سرای مهر» پس از مراسم کلنگ زنی آغاز شد



ناگه امام جمعه شهر بایلسر به کارمندان در خصوص توجه و خدمت رسانی به مردم

مسئول روابط عمومی منطقه ساری خبرداد تجلیل از اقدام جهادی منطقه ساری در هفته دولت

میزمان با کراهدانست هفته دولت کارمندان نمونه و پاز نسیسگان سرگت گاز مازندران تجلیل شدند

با حضور لوح سیاسی صورت پذیرفت:

تقدیر از مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران



مدیرکل راه شهر ساری، معاون مازندران مطرح کرد: برای افتتاح تقاطع غیر همسطح میدان هزار سنگر شهرستان آمل ۱۸۵ میلیارد تومان هزینه شد



استاندار مازندران:

## مدیریت پشت میز نشینی را نمی خواهیم

سید محمود حسینی نور در گفت و گوی تلویزیونی با مردم مازندران به مناسبت گرامیداشت هفته دولت افزود: شهیدان رجایی و باهنر مردان ادب، علم و اخلاق و در نگ کلام عصاره فعالیت ملت ایران بودند.







ایرنا مازندران  
۱۹۳ subscribers



بیش از ۲۲ هکتار از بستر و حریم تصرف شده رودخانه های مازندران آزاد سازی شد

رییس کل دادگستری استان:

◆ موضوع آزادسازی حریم و بستر رودخانه ها ، مجاری آبی و دریاچه ها به طور جدی از سوی دستگاه قضایی استان مورد رصد قرار می گیرد و در دستور کار شورای حفظ حقوق بیت المال استان است.

◆ با توجه به تاکیدات رئیس قوه قضائیه و با پیگیری و نظارت دستگاه قضایی استان تاکنون اقدامات خوبی از سوی روسا و دادستان های استان در خصوص آزاد سازی حریم رودخانه های استان صورت گرفته است.

بلاغ مازندران  
۲,۷۵۳ subscribers

**Pinned message**  
حمایت تمام قد دولت/تخصیص 5 هزار میلیارد ریال تسهیلات به دانش بنیان



◆ دستاوردهای دولت در دیار علویان؛

◆ شکوفایی شرکت‌های دانش بنیان مازندران با حمایت تمام قد دولت/تخصیص 5 هزار میلیارد ریال تسهیلات به دانش بنیان‌ها

◆ تحقق اقتصاد دانش بنیان نیازمند رفع چالش‌های اساسی در این حوزه است که با روی کارآمدن دولت مردمی آیت الله «سید ابراهیم رئیسی» حمایت از تولیدات دانش بنیان و توسعه و رونق فضاهای کار فناورانه و خلاق در استان مازندران از شتاب بسیار خوبی برخوردار شده است.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/464071>

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران  
۱,۸۱۵ subscribers

**Pinned message**  
هکتار زمین ◆ اهالی روستای کهنه محله میرود با بلسر می‌گویند ۳۰ هکتار

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



○ تکذیب شایعه گرانی و کمبود بنزین

◆ رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی مازندران منطقه ساری شایعه گرانی و کمبود بنزین را شدیداً تکذیب کرد و گفت:

◆ موجود بنزین استان کافی است هرچند انتظار داریم مردم در مدیریت و مصرف سوخت همراهی کنند.

[yjc.news/00YWFA](https://t.me/yjc.news/00YWFA)

اخبار رامسر و تنکابن  
۳,۸۸۱ subscribers

### Pinned message

پتینه سنتی پارسیک مناسب مناطق بومگردی و بیلاقی و نمای داخل و خارج ساختما



#فوری

### بازی آنلاین عامل اصلی خالی کردن حساب پدر

سرهنگ سامع خورشاد رئیس پلیس فتا استان مازندران در تشریح این خبر اعلام کرد: در پی مراجعه یکی از شهروندان و اظهار وی مبنی بر اینکه از حساب او توسط فرد ناشناس بصورت اینترنتی در حدود سیصدویست میلیون ریال به سرقت رفته است،

وی ادامه داد: با تحقیقات و بررسی های تکمیلی، مشخص گردید که وجوه برداشت شده از حساب جهت خرید امتیازات خاص برای رفتن به مراحل بعدی و ارتقاء یک بازی آنلاین، هزینه و توسط پسر شاکی صورت پذیرفته که دسترسی به مشخصات کامل حساب بانکی بخصوص رمزهای شخصی آن داشته است.

سرهنگ خورشاد افزود: متهم جوان پس از حاضر شدن در پلیس فتا در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتكابی و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت که با هوشیاری کارشناسان و روبه رو شد با ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری شده لب به سخن گشود؛ با اطلاع از شناسه های کارت بانکی پدرش و دسترسی به گوشی موبایل وی طی 4 مرحله تراکنش به منظور خرید بازی آنلاین اعلام داشت.

### کانال تلگرام قائمشهر

۱۶,۱۴۱ subscribers

ب.ظ ۳۸:۰۴ ۱089 تلگرام قائمشهر

### کانال تلگرام قائمشهر



### بیانیه مالک باشگاه نساجی در خصوص اشتباهات سریالی داوران

مالک باشگاه نساجی مازندران با انتشار بیانیه ای نسبت به اشتباهات سریالی داوران علیه تیمش واکنش نشان داد.

بسیاری از کارشناسان معتقدند نساجی در سه دیدار گذشته خود در لیگ برتر فوتبال کشور از نحوه داور متضرر شده است آن ها می گویند در بازی نخست مقابل سپاهان دروازه بان تیم اصفهانی به دلیل بازی خطرناک مقابل مهاجم نساجی در خارج از محوطه جریمه باید از بازی اخراج می شد که این اتفاق نیفتاد...

### آخرین خبر مازندران

۲۶,۴۱۳ subscribers

### Pinned message

این خبر مازندران در شهرستانهای مختلف استان تشکیل شده، ما را دنبال کنید #



### زمان برداشت نارنگی زودرس استان های شمالی اول مهرماه اعلام شد

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی: امسال زمان برداشت نارنگی زودرس با توافقی انجام شده بین جهاد کشاورزی و اتاق بازرگانی استان های مازندران، گلستان و گیلان از اول مهرماه سال جاری تعیین شده است.

به طور حتم از اول مهر میوه به طور طبیعی رسیده و شیرین شده است اما متأسفانه برخی از باغداران این میوه را در سال های گذشته به صورت کال و ترش می چیدند و در گرمخانه ها با گاز اتیلن آن را رنگ آوری می کردند که این اقدام آنان از نظر بهداشتی و تجاری مطابق با استانداردهای روز جهان نبود.



بولتن خبری  
مازندران



**فوتبال** **مقتدی الصدر** **منطقه سبز** **انتخابات** **فدراسیون** **منطقه سبز** **بغداد** **لیگ برتر** **سرایا السلام** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال**

وزیر ارتباطات **فامنه ای** **سرمرچی تیم** **رئیس سازمان** **رئیس فدراسیون** **مجمع انتخاباتی** **قوه قضاییه** **انتخابات** **منطقه سبز** **بغداد** **انتخابات** **فدراسیون** **منطقه سبز** **بغداد** **لیگ برتر** **سرایا السلام** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال**

رئیس هیئت منطقه الفضرا **@tigrphy** **هیئت منطقه الفضرا** **کاتال رسمی** **سرایا السلام** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال**

**فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال**

رئیس هیئت منطقه الفضرا **@tigrphy** **هیئت منطقه الفضرا** **کاتال رسمی** **سرایا السلام** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال**

**فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال**

**جریان** **فامنه ای** **منطقه سبز** **بغداد** **لیگ برتر** **سرایا السلام** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال**

وزیر ارتباطات **فامنه ای** **سرمرچی تیم** **رئیس سازمان** **رئیس فدراسیون** **مجمع انتخاباتی** **قوه قضاییه** **انتخابات** **منطقه سبز** **بغداد** **انتخابات** **فدراسیون** **منطقه سبز** **بغداد** **لیگ برتر** **سرایا السلام** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال**

رئیس هیئت منطقه الفضرا **@tigrphy** **هیئت منطقه الفضرا** **کاتال رسمی** **سرایا السلام** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال**

**فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال**

رئیس هیئت منطقه الفضرا **@tigrphy** **هیئت منطقه الفضرا** **کاتال رسمی** **سرایا السلام** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال**

**فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال** **فدراسیون** **فوتبال**



بولتن خبری  
مازندران



BULLETIN · ANALYTICAL NEWS BULLETIN · ANALY

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)

# احتکار میلیاردي در بابل



642 likes  
babolkhabar1 .

احتکار میلیاردي انواع روغن، مکمل و فیلتر خودرو در #بابل

جانشین فرمانده انتظامی مازندران از کشف ۶ میلیارد ریالی انواع روغن، مکمل و فیلتر خودرو احتکاری در بابل خبر داد.

سرهنگ سید موسی حسینی جانشین فرمانده انتظامی مازندران گفت: در اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و شناسایی محتکران کالا، کارشناسان اداره اطلاعات و عملیات پلیس امنیت اقتصادی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی یک محتکر روغن موتور در شهرستان بابل شدند.

او افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی پس از هماهنگی‌های قضائی و با همکاری نمایندگان اداره صمت استان مازندران در بازرسی از محل نگهداری کالا توسط متهم انواع روغن، مکمل و فیلتر خودرو را کشف کردند.

جانشین فرمانده انتظامی مازندران ارزش کالای احتکاری مکشوفه را بالغ بر ۶ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: محل احتکار کالا پلمب و متهم نیز پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد



987 views  
babolsar\_news .

فوری / لحظه برخورد قایق موتوری با دختر ورزشکار در بابلسر

✓ امروز یک خانم قایقران در حال تمرین در رودخانه بابلسر بود که یک دستگاه قایق موتوری با او به شدت برخورد میکند.

✓ متأسفانه بدلیل برخورد شدید از ناحیه، کتف، سر و کمر در بیمارستان بهشتی بابل بستری میباشد و گویا حال ایشان رو به بهبودی است.

#مهران\_پورعلی



10,197 views  
amolkhabar وقوع زمین لرزه در گزنک آمل

قدرت زلزله ۲.۵ ریشتر و زمان وقوع آن ساعت ۱۱:۲۵:۰۹ ثبت شده

فاصله‌ها:

۱۰ کیلومتری گزنک، مازندران  
۳۳ کیلومتری دماوند، تهران  
۳۴ کیلومتری ارجمند، تهران

چهارشنبه ۹ شهریور ۱۴۰۱



# هشتگ‌های داغ توئیتر

چهارشنبه - ۹ شهریور ۱۴۰۱

#

#تاج

#به-تو-از-دور-سلام

#اربعین

#حب-الحسین-یجمعنا

#سپیده-رشنو

#ایران

#عراق

#مقتدی-صدر

#اللهم-عجل-لولیک-الفرج

#بغداد

#

رصد توئیتر فارسی ۹ شهریور ۱۴۰۱

#حب-الحسین-یجمعنا ، #مکتب-حسینی ، #غیرت-دینی ،  
#مردم-حسینی ، #اربعین

توییت های کاربران با نزدیک شدن ایام اربعین

#تاج

واکنش‌ها به انتخاب مجدد مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال

#مقتدی-صدر ، #بغداد ، #عراق ، #به-تو-از-دور-سلام

واکنش‌ها به کناره‌گیری مقتدی صدر از سیاست و درگیری‌ها و ناآرامی های  
به وجود آمده در عراق و همچنین واکنش به بسته شدن مقطعی مرز ایران  
و عراق به علت ناآرامی‌ها در بغداد

#سپیده-رشنو

صحبت‌ها حول آزادی سپیده رشنو با تودیع وثیقه

#EXO

توییت های طرفداران ایرانی گروه های موسیقی کره ای



بولتن خبری  
مازندران





# قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۰۶/۰۹



یورو

**خرید:** ۲۸۲,۴۸۱

**فروش:** ۲۸۵,۳۲۰



دلار

**خرید:** ۲۸۲,۴۸۱

**فروش:** ۲۸۵,۳۲۰

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

**۱۲,۷۱۴,۰۰۰**

سکه امامی:

**۱۳۷,۴۶۰,۰۰۰**

سکه بهار آزادی:

**۱۲۹,۹۷۰,۰۰۰**

نیم سکه:

**۸۰,۰۰۰,۰۰۰**

ربع سکه:

**۵۰,۰۰۰,۰۰۰**

سکه گرمی:

**۳۰,۴۵۰,۰۰۰**



بولتن خبری  
مازندران



جزئیات مصوبات اولین جلسه شورای عالی جهادسازندگی ابلاغ شد

مصوبات اولین جلسه شورای عالی جهادسازندگی، امور عشایر و توسعه روستایی توسط رئیس جمهور ابلاغ شد از این مصوبات می توان به ایجاد ۱۰ هزار شغل با صنایع خلاق روستایی اشاره کرد.

پیش بینی افزایش ۲۵ درصدی تولید الیاف پنبه کشور در سال جاری

رئیس موسسه تحقیقات پنبه کشور با اشاره به اینکه پیش بینی می شود تولید الیاف پنبه ۲۵ درصد افزایش یابد گفت: با افزایش تولید کیفی و کمی پنبه در دولت سیزدهم صنایع نساجی و تبدیلی مرتبط با پنبه احیا می شود.

کشت قراردادی گندم امسال اجرایی می شود

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه کشت قراردادی را امسال در محصول گندم اجرایی می کنیم، گفت: کشت قراردادی را با اولویت گندم توسعه خواهیم داد و امیدواریم نتایج خوبی در خودکفایی محصولات اساسی داشته باشیم.





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۳۰ بیمار

ترخیصی: ۳۸ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳۹ نفر

مجموع بستری شده ها: ۱۱۸ بیمار

فوتی: صفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۴ بیمار

ترخیصی: ۷ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۵ بیمار

مجموع بستری شده ها: ۲۶ نفر

فوتی: صفر